## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

## ПРИКАЗ

OT 25 con rothe 2017 г. № 0419/187

Об увольнении Гутовской Н.И. директора МБУК «Городской Дом культуры Советского района»

1. Гутовскую Надежду Ивановну, директора МБУК «Городской Дом культуры Советского района», уволить 30 сентября 2017 года по собственному желанию, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, с выплатой денежной компенсации за 44 календарных дня неиспользованного отпуска.

Основание: заявление Гутовской Н.И. от 22.09.2017г.

2. Бекреневу Людмилу Анатольевну, назначить и.о. директора МБУК «Городской Дом культуры Советского района» с 1 октября 2017 года с должностным окладов в размере 19550 руб.

Основание: заявление Бекреневой Л.А. от 22.09.2017г., трудовой договор

3. Назначить комиссию по приему-передаче документации, имущества от Гутовской Н.И.., в составе: Гутовская Н.И.,

Бекренева Л.А.,

Дегтярева Н.В.– главный бухгалтер МБУК «Городской Дом культуры Советского района»,

Романишина И.А. – экономист ОУКиО управления культуры Брянской городской администрации.

Комиссии провести работу и представить акт в управление культуры Брянской городской администрации до 3 октября 2017 года.

Начальник управления культуры

В.И. Севченков

Ознакомлены:

Гутовская Н.И.

Бекренева Л.А.